
 
Projekt „Wsparcie infrastruktury kształcenia zawodowego szkół 

ponadpodstawowych Powiatu Tarnowskiego” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia 

zawodowego Typ A wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych 

prowadzących kształcenie zawodowe 

 

Celem projektu jest poprawa równego dostępu do wysokiej jakości usług 

sprzyjających włączeniu społecznemu w zakresie kształcenia, szkoleń i uczenia się 

poprzez rozwój łatwo dostępnej infrastruktury oraz zapewnienie dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami.  

Projekt obejmie wsparciem infrastrukturę sześciu szkół ponadpodstawowych: 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie, Zespół Szkół Licealnych i 

Technicznych w Wojniczu, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zakliczynie, Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciężkowicach, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Ryglicach i Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Żabnie, prowadzących kształcenie 

zawodowe w branżach kluczowych z punktu widzenia zapotrzebowania regionalnego i 

małopolskiego rynku pracy, przy równoczesnym zagwarantowaniu dostępności 

infrastruktury przez uczniów szkół ponadpodstawowych objętych projektem. 

Realizacja projektu planowa jest od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 r. 

Wszystkie szkoły objęte wsparciem zostaną wyposażone w sprzęt/pomoce 

dydaktyczne dzięki czemu powstaną nowoczesne pracownie zgodne z wymogami rynku 

pracy oraz odpowiadające współczesnym trendom. Oprócz tego w budynkach zostaną 

wykonane prace inwestycyjne, polegające na przebudowie/rozbudowie, oraz 

dostosowanie obiektów objętych projektem dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami (w 

tym łazienki) oraz przeprowadzone zostaną prace prowadzące do pełnej dostępności 

pracowni. Ponadto w szkołach zostaną przeprowadzone zajęcia dla kobiet w zakresie 

STEM (Science, Technology, Engineering and Mathematics) celem zdobywania 

umiejętności z zakresu przedsiębiorczości i zarządzania ryzykiem. 

Wartość projektu wynosi 7 826 239,70 zł, w tym dofinansowanie 6 652 227,14 zł 

(85%), natomiast wkład własny Powiatu Tarnowskiego będzie stanowił 15%, czyli 1 174 

012,56 zł, w tym wkład niefinansowy w postaci nieruchomości – budynku ZSOiZ 

Ciężkowice o wartości 781 000 zł wnoszony w 2025 r. oraz kwota 393 012,55 zł w 2026 r. 

Wszystkie działania zaplanowano zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem 

szkół. 
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